Зачислить в ___ класс

Директор

Директору МАОУ СОШ № 10

Е.А. Ивановой

от __________________________
     (фамилия и.о. родителя,

_____________________________
       законного представителя)

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

телефон:__________________

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

_________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребенка)

____________20 ___ г. рождения, __________________________________, проживающего по
(место рождения)

адресу____________________________________________________________________________,
(адрес места жительства ребенка)

в ____ класс вашей школы, как прибывшего(ую) из

________________________________________________________.
 (указать город, номер школы, д/сада)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________

2. ________________________________________________

3. ________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации МАОУ СОШ № 10, Уставом МАОУ СОШ № 10 ознакомлен

______________________________
  подпись

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество, место работы, должность)

Мать_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Отец ____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

«____»___________20    г.   _______________________/_____________________/
       подпись    (ф.и.о.)

Регистрационный номер _____

«____»_______20    г.

Контрольный талон №____

Отметка  о сдаче  документов:

1. ____________________.

2. ____________________.

3. ____________________.

Документы  принял ________________      «____»____________20___ года